



## امام جمعه تبریز: حرف اول و آخر را رهبری انقلاب می‌زنند

امام جمعه تبریز گفت: حرف اول و آخر را رهبری انقلاب می‌زنند.

امام جمعه تبریز گفت: حرف اول و آخر را رهبری انقلاب می‌زنند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) به هفته معلم اشاره کرد و با تبریک این هفته به معلمان و فرهیگیان، هوشیاری این قشر در برابر توطئه‌های استکبار و کوشش برای بصیرت افزایی دانش‌آموزان را مورد تأکید قرار داد.

وی با اشاره به سخنان رهبری در دیدار معلمان با ایشان، سخنان رهبری را فصل‌الخطاب خواند و افزود: رهبر معظم انقلاب در این دیدار بیداری اسلامی در کشورهای منطقه و جهان را نویدبخش خواندند و فرمودند که این حرکت بیداری قطعاً تا قلب اروپا پیش خواهد رفت.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه به دیدار کارگران با رهبری اشاره کرد و گفت: رهبر عزیز انقلاب بارها تأکید بر وحدت و همدلی داشته‌اند و معتقدند که نباید کاری کرد تا دشمن شاد شود.

وی افزود: بنابراین مسئولان باید به این منویات رهبری و نکات مهم که دغدغه ایشان است توجه جدی داشته باشند چرا که امروز پیش از هر زمانی به وحدت نیاز داریم تا الگوی جهانیان باشیم.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در ادامه گفت: برای مردم و مسئولان در سطوح مختلف رهنمودهای رهبری فصل‌الخطاب است و همه باید مطیع ایشان باشند.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: در این مملکت حرف اول و آخر را رهبری معظم انقلاب می‌زنند و هیچ فرد یا مسئولی در مقابل ایشان حق اظهار وجود ندارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: آمریکا امروز به منظور انحراف افکار عمومی از نابسامانی‌های داخلی و شکست‌های پی‌در پی عراق و افغانستان و منطقه خاورمیانه به دنبال دستاویزی برای بهبود چهره کریه خود در منطقه است و به واسطه همین امر بحث مرگ بن‌لادن را با کلی تبلیغات به خورد جهان داد.

وی افزود: کاهش محبوبیت‌های اواما در جهان و عدم تحقق قول‌هایی که قبل از انتخابات داده بود، وی را برآن داشت تا از مرده بن‌لادن که دست پرورده سازمان سیا بود بهره‌برداری سیاسی کند.

خطیب جمعه تبریز گفت: ابهامات زیادی در خصوص کشته شدن مرگ بن‌لادن مطرح است که به نظر می‌رسد عده‌ای ساده لوح این توطئه جدید آمریکا را بپذیرند اما مردم دنیا به قطع و یقین این دروغ بزرگ را قبول نخواهند کرد.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه به بحث آشتی فتح و حماس اشاره کرد و این امر را در شرایط امروز تحولات جهان گاهی مثبت و مهم ارزیابی کرد که با سقوط دیکتاتور مصر گامی بزرگ برای آزادی فلسطین برداشته شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: آشتی انقلابیون فلسطینی آمریکا و رژیم صهیونیستی را هراسان کرده است که امید می‌رود به فضل الهی در آینده نزدیک با برگزاری انتخابات در فلسطین آوراگان فلسطینی که نیم قرن است سرگردان هستند به موطن خود بازگشته و دولت یکپارچه فلسطینی تشکیل شود.

وی تصریح کرد: به کوری چشم رژیم صهیونیستی و به فضل الهی به زودی بیت‌المقدس از دست رژیم صهیونیستی آزاد می‌شود و شر غاصبان برای همیشه از سر مردم منطقه کوتاه می‌شود.

امام جمعه تبریز در ادامه با تسلیت شهادت حضرت زهرا(س) با تأکید بر تقویت روحیه ولایت‌پذیری در بین آحاد جامعه گفت: مسئولان باید ولایت‌پذیری حضرت فاطمه (س) را الگو و سرمشق فعالیت‌های خود قرار دهند.

آیت‌الله مجتهد شبستری افزود: حضرت فاطمه(س) در همه ادوار زندگانی خود با امام علی(ع) یار و همراه ایشان بوده است.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: عشق به امام و ولایت حضرت فاطمه زهرا (س) باید الگو و نمونه کامل برای ولایت‌پذیری در جامعه اسلامی باشد.

خطیب جمعه تبریز خاطرنشان کرد: تاسی و تبعیت از ارزش‌های ولایت فقیه باید در جامعه اسلامی و مدیران نظام تقویت شود.

وی با اشاره به فرمایشات رهبر کبیر انقلاب مبنی بر اینکه الگوی حجاب و عفاف فاطمی برای زنان و دختران به عنوان ملاک و شاخص ارزشمند است، گفت: جوانان با الگوبرداری از آموزه‌ها و درس‌های زندگی حضرت فاطمه(س) می‌توانند در زندگی خود موفق باشند.

آیت‌الله شبستری در خطبه‌های اول نماز جمعه با انتقاد از تجملات و برخی بدعت‌ها در مراسم ختم و عروسی‌ها اظهار امیدواری کرد، با فرهنگ‌سازی لازم اقدامات عملی در مورد ریشه‌کنی این کارها که قطعاً شایسته یک جامعه اسلامی نیست، به عمل آید.